Warmte-krachtkoppelingsmodules
voor warmte en elektriciteit
2/3
Een investering in meer efficiëntie is een
investering in de toekomst
Decentrale energieproductie met warmte-krachtkoppeling is tegenwoordig een van
de meest rendabele methodes om op een milieuvriendelijke manier elektriciteit en
warmte op te wekken. Een duidelijk voordeel ten opzichte van de conventionele

Module
Cilinder-
opstelling
Vermogenswaarden1)
[kW]
elektrisch2)     thermisch3)
cos ϕ = 1,0     ± 7 %
Gasverbruik
[kW]
DIN ISO 3046
± 5 %
Werkings-
principe
EM-6/15 3/Série 6 14,9 22,2 Lambda = 14)
EM-9/20 3/Série 8,5 20,1 30,1 Lambda = 14)
EM-20/39 4/Série 20 39 62 Lambda = 14)
EM-50/81 4/Série 50 83 145 Lambda = 14)
EM-70/115 6/Série 70 117 204 Lambda = 14)
EM-100/154 6/Série 99 154 275 Lambda = 14)
EM-140/207 6/Série 140 209 384 Lambda = 14)
EM-260/390 12/V 263 390 693 Lambda = 14)
Energie-efficiëntie op het hoogste
niveau: dat blijkt uit het energielabel
voor de Viessmann WKK-module
tot 20 kW.

Vitobloc 200
Module
Cilinder-
opstel-
ling
Vermogenswaarden1)
[kW]
elektrisch2)     thermisch3)
cos ϕ = 1,0     ± 7 %
Gasverbruik
[kW]
DIN ISO 3046
± 5 %
Werkings-
principe
EM-199/263 6/Série 199 265 + 20 538
Turbomotor met arm mengsel
principe4)
EM-401/549 12/V 401 552 + 28 1053
Turbomotor met arm mengsel
principe4)
EM-530/660 12/V 530 660 + 38 1342
Turbomotor met arm mengsel
principe4)
Dienstverlening
en service